

Årsredovisning för
Kenneth Nelsons Åkeri AB
556693-3627

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kenneth Nelsons Åkeri AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-25.

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik den 25 mars 2025

Kennet Nelson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kenneth Nelsons Åkeri AB, 556693-3627, med säte i Örnsköldsviks kommun får härmed avge årsberättelse för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2005 och bedriver sedan dess åkeri- och entreprenadrörelse.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	858	1 236	809	1 372
Resultat efter finansiella poster	113	356	268	219
Soliditet, %	56	63	65	74

Omsättningen har minskat med 30,6% i jämförelse med föregående räkenskapsår på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 813 333
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-300 000
Årets resultat		89 619
Vid årets slut	100 000	1 602 952

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 602 952, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 513 333
årets resultat	89 619
Totalt	1 602 952
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 602 952
Summa	1 602 952

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	1		
Nettoomsättning		858 328	1 236 195
Övriga rörelseintäkter		11 308	12 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		869 636	1 248 215
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-367 353	-454 501
Övriga externa kostnader		-353 085	-401 235
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	2	-41 616	-41 617
Summa rörelsekostnader		-762 054	-897 353
Rörelseresultat		107 582	350 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 234	4 734
Summa finansiella poster		5 234	4 734
Resultat efter finansiella poster		112 816	355 596
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		112 816	355 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 197	-73 113
Årets resultat		89 619	282 483

2025032805552

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	392 120	433 736
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		392 120	433 736
Finansiella anläggningstillgångar			
Insatskapital, Medlemskonto		223 978	197 943
Summa finansiella anläggningstillgångar		223 978	197 943
Summa anläggningstillgångar		616 098	631 679
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	75 000
Övriga fordringar		3 282	9 666
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 719	30 010
Summa kortfristiga fordringar		31 001	114 676
Kortfristiga placeringar	6		
Övriga kortfristiga placeringar		1 075 000	1 075 000
Summa kortfristiga placeringar		1 075 000	1 075 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 323 593	1 206 925
Summa kassa och bank		1 323 593	1 206 925
Summa omsättningstillgångar		2 429 594	2 396 601
SUMMA TILLGÅNGAR		3 045 692	3 028 280

2025032805553

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 513 333	1 530 850
Årets resultat		89 619	282 483
Summa fritt eget kapital		1 602 952	1 813 333
Summa eget kapital		1 702 952	1 913 333
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		972 485	974 150
Summa långfristiga skulder		972 485	974 150
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 250	17 654
Skatteskulder		50 705	117 143
Övriga skulder		300 000	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 300	6 000
Summa kortfristiga skulder		370 255	140 797
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 045 692	3 028 280

2025032805554

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	7,5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansoms lutningen.

Not 2 Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Byggnader och mark	41 616	41 617
Summa	41 616	41 617

2025032805556

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 088 789	1 088 789
	<u>1 088 789</u>	<u>1 088 789</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-655 053	-613 436
-Årets avskrivning enligt plan	-41 616	-41 617
	<u>-696 669</u>	<u>-655 053</u>
Redovisat värde vid årets slut	392 120	433 736

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 765 000	1 765 000
Vid årets slut	<u>1 765 000</u>	<u>1 765 000</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 765 000	-1 765 000
Vid årets slut	<u>-1 765 000</u>	<u>-1 765 000</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	743 957	743 957
Vid årets slut	<u>743 957</u>	<u>743 957</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-743 957	-743 957
Vid årets slut	<u>-743 957</u>	<u>-743 957</u>
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Räntebärande värdepapper	1 075 000	1 436 210
	<u>1 075 000</u>	<u>1 436 210</u>

Underskrifter

Örnsköldsvik den 25 mars 2025



Kennet Nelson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025032805557